PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по приватизации
 и продаже объектов муниципальной собственности
Об исполнении предписания Московского областного УФАС России
по жалобе №8446эп от 15.12.2014
Московская область г.Реутов                                                                                            31.12.2014
Присутствовали:
Председатель комиссии:

- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – Е.И. Медведева.
Заместители председателя комиссии:

-    заместитель Главы Администрации города Реутов – С.А. Каторов,

- председатель Комитета по  управлению  муниципальным  имуществом Администрации города Реутов – Г.В. Букреев.
Члены комиссии:

- заместитель начальника Правового управления Администрации города Реутов – начальник правового отдела – М.А. Максягина,

- начальник отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – Т.А.Кременская,

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера Финансового управления Администрации города Реутов – А.А. Бочкарева.

31.12.2014 года комиссия по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности рассмотрела Предписание Московского областного УФАС России по жалобе №8446эп от 15.12.2014, выданное комиссией Московского областного Управления Федеральной антимонопольной службы России на действия организатора торгов – Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов при организации и проведении открытого аукциона по приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв.м., этаж 1, по адресу: Московская область, г.Реутов, ул.Ленина, д.8, пом.II.
Комиссия решила:
1. Протокол заседания комиссии по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности от 01.12.2014 «Об итогах аукциона» аннулировать в части определения победителя аукциона.

2. В соответствии с пунктами 2, 3 и 4 Предписания комиссии Московского областного УФАС России по жалобе №8446эп от 15.12.2014, 26.01.2015 в 11-30 в конференц-зале Администрации города Реутов, 2 этаж повторно провести процедуру подачи и рассмотрения предложений о цене участников аукциона.

3. Повторную процедуру подачи и рассмотрения предложений о цене провести с участниками аукциона, перечислившими задаток в срок до 26.01.2015.

4. Уведомить лиц, подавших заявки на участие в аукционе и допущенных к торгам согласно протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 17.10.2014, о необходимости и сроках перечисления задатка для участия в аукционе.
5. Разместить настоящий протокол в сети интернет в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

	Председатель комиссии:

___________    Е.И. Медведева
	Члены комиссии:

	Заместители председателя:
___________ С.А. Каторов
	____________ М.А. Максягина

___________  Т.А. Кременская

	___________   Г.В. Букреев
	____________  А.А. Бочкарева